
事務所移転及び電話番号等変更のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます 

毎々格別のお引立てを賜り深謝申し上げます 

 

さて 早速ですが この度新事務所を開設し 6月 11日付けで 

移転することになりましたので 謹んでご案内いたします 

 

つきましては 電話番号も下記の通り変更となりますので  

お手数ですがご登録の変更など よろしくお願いいたします 

 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

 

平成 24年 5月 

 

 

 

 

〒530-0044 大阪府大阪市北区東天満 2丁目 9番 1号 

    若杉センタービル本館 1401号室 

TEL  06-6809-3251 FAX 06-7635-5437 

 

株式会社コンフォルト  代表取締役 磯貝 和美 


